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○内覧会   令和元年５月 19 日（日） 

○お盆(新盆) 令和元年７月 13 日（土）・14 日（日） 

○お盆(旧盆) 令和元年８月 11 日(日・祝)・12 日(月・休）・13 日（火） 

○秋のお彼岸 令和元年９月 21 日(土)・22 日(日)・23 日(月・祝） 

○春のお彼岸 令和２年３月 20 日(金・祝)・21 日(土)・22 日(日) 

   

         

 

 

 

 

【 無料送迎バスの発着駅・発車時刻表 】 
 

 

0

0

0

0

0

至川﨑

稲城長沼駅

0

至橋本

工事中

発車時刻

時 分

22 37

南口

※臨時バス停

9

分

至調布
北口（下に降りる）

北口
ロータリー

稲城駅

※ ←臨時バス停

南口

ロータリー

至立川

川崎街道

ＪＲ 北口

15

22 37

37

11

13

7

7

7

7

15 30 45

30 45

10

11

12

13

14

15

時

発車時刻

15 30 45

15 30 45

30

30

15

52

10 22 37 52

7

7

9

52

12 37

15 22

14 22 37 52

 
※ 無料送迎バスの運行については、交通事情により、発車時刻に遅れが生じる場合 
がございます。なお、メモリアルパーク発の最終便は16︓00となります。 
 
 

《ＪＲ南武線「稲城長沼駅」発》 《京王相模原線「稲城駅」発》  

公園 

  


